
2025 年 3月 24日 

鈴鹿サーキットからの ご案内 

 

2025 年 F1 日本グランプリ開催に伴いまして、昨年に引き続き 4 月３・４日（木・金）

に「こども招待」を企画し、鈴鹿 F1 日本グランプリ地域活性化協議会に参画の 5 市 1 町

（桑名市、四日市市、鈴鹿市、亀山市、津市、菰野町）に在住する、15 歳以下

（2010（平成 22年）4月 2日以降生まれ）の方および同居の家族を対象にした 

ご招待を実施させていただきます。 

 

おかげ様で、13,000 人を超えるお申込をいただき開催させていただきますが、当日は 

鈴鹿サーキット周辺の道路が混雑することが予想されます為、近隣の各企業様におかれま

しては車でのご移動についてご注意をお願いできればと存じます。 

 

尚、参加者の皆様には駐車場が不足する可能性があることや、徒歩や乗り合わせでの 

来場をお勧めしている状況でございます。 

 

何卒、ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

※〇枠内 混雑予想エリア 

 

          


